

# Verksamhetsberättelse

## STABEN 2022

### Intro

Året började med att jag (Generalen, Casper Jensen) och min kassör (Linnéa Ivansson) blev invalda på höstmötet 2021. Efter det så påbörjade vi direkt rektyrteringen av resten av medlemmarna i

**STABEN** 2022. Efter en del kvällar i ett grupprum i änden av C-huset så var vi klara med alla intervjuer, och lagom till julen så hade vi tagit ut vårt gäng. Dessa är:

Namn	Karaktärsnamn	Post
Casper Jensen	Generalen	General
Linnéa Ivansson	Vaaluti	Kassör
Anna Larsson	Akh VáQash	Spons
Sofia Larsson	Blink	BokningsWerk
Jennifer Österman	Princess Rito	Trykk
Danijel Grujicic	Hink	BarWerk
Simon Jakobsson	Jingle	Karaktär
Erik Lundell	Noll´Vi	Nollegrupp och fadderkul
Joseph Hughes	HyperLink	Webb
John Enblom	Majora Gasque	Mat och sittning
Kasper Landgren	Rhoam Bosphaderans	Fadderansvarig



## Första halvåret/våren

När tenta-p i januari var klart så hade vi redan vårt första möte på söndagen innan perioden började. De första som vi gjorde var att bestämma tema och efter långa diskussioner bestämde vi oss för *The Legend of Zelda* vilket är en spelserie som har sina anor från 80-talet.

När temat var bestämt så påbörjades arbetet direkt att hitta en design för stassen. På grund av att temat vi valde är väldigt vanligt bland cosplayers så lyckades vi hitta en färdig design på nätet som bara behövde små ändringar i detaljer för att kunna fungera bra som stass. Detta gjorde att vi sparade väldigt mycket tid på designarbete och vi påbörjade byggandet av stassen efter bara 2-3 veckor. Parallellt med att börja sy stassen så kom folk in i sitt postspecifika arbete och började känna sig mer familjära med vad deras uppgifter var och vi började även att skriva gückel inför Dömd då vi skulle ha temaslapp men även gückel inför Nolle-p.

Under den första halvan av våren innan Dömd så började vi även lite med planeringen inför mottagningen. Vi gjorde detta genom att dela ut ansvar för de olika evenen under Nolle-p och därefter göra bokningsplanering inför bokningsmötet. Eftersom det hade varit pandemi under Nolle-p 2020 och 2021 så hade vi från början 2 planer för mottagningen, en anpassad för pandemi och en anpassad för ett pandemi-fritt Nolle-p. Som tur var fick vi hyfsat tidigt under våren reda på att vi skulle fokusera fullt på en pandemi-fri mottagning. Under den här tiden så började vi även ha möten med externa partners som skulle samarbeta med oss under mottagningen. Några veckor innan dömd så påbörjades även fadderrekryteringen för specialfaddrar och senare vanliga faddrar.

Efter ett lyckat temaslapp under Dömd och en stass som började bli riktigt frän så skiftades fokuset från stassen och gückelträning till mer planering inför Nolle-p. Självklart så fortsatte vi gückelträna och jobba på stassen men inte i lika stor utsträckning. Det var under den här andra halvan av våren som detaljplaneringen av alla event gjordes och fadderrekryteringen avslutades.

## Sommaren

Under sommaren hade vi några enstaka möten på distans för att se till att upprätthålla kontakten och ifall några jobbade på egna saker under sommaren var det bra tillfällen att fråga saker.

Vi hade även en väldigt lyckad sommarträff där vi åkte över till Åland under en långhelg. Under denna helg så togs alla idolbilder som användes på idolmärkena och som profilbilder på Facebook. Vi hade även ett möte och tränade på att gückla. Utöver detta så var det mycket drickande, bastande och allmänt trevligt häng :).

Strax efter sommarträffen så kom även första och andra antagningsbeskeden. I samband med dessa fick jag som General tillgång till maillistorna till alla nyantagna studenter och jag kunde maila ut *brevet från Generalen*. Detta innehöll praktisk information om mottagningen, första dagen, osv. Även nollehandboken och länk till **STABEN**s hemsida.

## Vecka -1 och 0

Under vecka -1 och 0, där vecka 1 och 2 är själva Nolle-p, så färdigställdes alla förberedelser. All planering gjordes klart med informationstexter, exakta tider, osv. Alla faddrar fick den slutgiltiga informationen om nollegrupper, tider och vi släppte även fadderjobben.

Mycket tid under dessa veckor lades på att köpa in saker till mottagningen, att frakta runt saker mellan förråd och ställa i ordning allt så det som behövdes för överfaddrar och andra faddrar var lättillgängligt. Vi övade också mycket på dans till megaympningen, gückeltränade och lade mycket tid på att öva in marscherandet.

Helgen vecka 0, dvs precis innan nollan kom, så arrangerade vi fadderutbildning del 2 och med efterföljande faddertok. Faddertok var dels en fulvinsrunda som vi i staben arrangerade, sedan efter den så var det en större fest på kvällen. Den festen arrangerades av alla fadderierna tillsammans.

## Nolle-p

Första dagen på Nolle-p var tisdagen då uppropet var och pågick till och med lördag vecka 2 då vi hade finalsittningen. Tekniskt sett pågick mottagningen ända till lördagen/söndagen vecka 3 men vi i **STABEN** gick ut ur karaktär i samband med avslöjandet på finalsittningen. Mottagningen som helhet var extremt lyckad med tanke på att det var första normala mottagningen utan restriktioner sedan 2019. Alla eventen flöt på smidigt och vi hade otrolig hjälp och backning av alla parter som var med. Samarbetet mellan de olika utskotten på sektionen och oss i **STABEN** gick mycket bra och faddrarna var väldigt behjälpliga. Speciellt Överfaddrarna, D-Group och Donna var otroligt hjälpsamma och utan deras stöd hade mottagningen inte gått.

Men en sak som inte var ett stort/omfattande problem men något som ändå förekom var trakasserier. Det var främst Donna som noterade att det under mottagningen kunde komma nedlåtande/sexistiska kommentarer från vissa nollan, detta hände inte ofta (vad jag vet om) men det är ändå något som inte får ske. Detta var även något vi tryckte på att våra efterträdare skulle jobba kring.

## Utvärdering och efterföljande arbete

Efter mottagningen så tog vi i **STABEN** det lugnt i några veckor innan vi påbörjade arbetet av att utvärdera. Detta gjordes genom att göra en omfattande utvärdering kring alla eventen, samarbetspartners, företag, oss i fadderiet, andra fadderier, posterna i fadderiet, osv.

Vi började även skriva på testamenten och förbereda för överlämning till kommande **STABEN**. Kvällen som höstmötet var så genomförde vi även en liten introduktion till nya kassör och general.

Allt som allt så var året mycket lyckat. En allmän känsla i gruppen har varit att vi lyckades få tillbaka Nolle-p till så det var innan coronapandemin.